



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 473 198
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: THYGESEN AS
Forretningsadresse: Myrfaret 23
1930 AURSKOG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole-Jacob Thygesen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.02.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.03.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		19 327 172	20 406 655
Annen driftsinntekt		826 863	367 265
Sum inntekter		20 154 035	20 773 920
Kostnader			
Varekostnad		8 972 334	9 786 115
Lønnskostnad	2	4 796 269	5 206 957
Avskrivning	3	250 541	216 231
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	-910 202	
Annen driftskostnad	2	2 639 491	1 701 099
Sum kostnader		15 748 433	16 910 402
Driftsresultat		4 405 602	3 863 518
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 567	193
Sum finansinntekter		1 567	193
Annen finanskostnad		329 794	409 716
Sum finanskostnader		329 794	409 716
Netto finans		-328 227	-409 523
Ordinært resultat før skattekostnad		4 077 375	3 453 995
Skattekostnad på ordinært resultat	4	720 974	720 167
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 356 401	2 733 828
Årsresultat		3 356 401	2 733 828
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	600 000	350 000
Tilleggsutbytte		950 000	
Overføringer annen egenkapital	8	1 806 401	2 383 828
Sum overføringer og disponeringer		3 356 401	2 733 828



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	15 042 103	10 938 310
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	379 091	399 653
Sum varige driftsmidler		15 421 194	11 337 963
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	5	157 204	177 083
Sum finansielle anleggsmidler		157 204	177 083
Sum anleggsmidler		15 578 398	11 515 046
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		113 678	104 224
Fordringer			
Kundefordringer		1 276 867	2 104 855
Andre fordringer	5	1 165 591	336 019
Sum fordringer		2 442 458	2 440 874
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	6	1 255 156	1 646 028
Sum omløpsmidler		3 811 292	4 191 126
SUM EIENDELER		19 389 690	15 706 172

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Aksjekapital	7, 8	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	5 470 192	3 663 791
Sum opptjent egenkapital		5 470 192	3 663 791
Sum egenkapital		5 570 192	3 763 791
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	67 428	
Sum avsetninger for forpliktelser		67 428	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	10 681 575	8 474 948
Sum annen langsiktig gjeld		10 681 575	8 474 948
Sum langsiktig gjeld		10 749 003	8 474 948
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		528 592	962 244
Betalbar skatt	4	653 546	720 167
Skyldige offentlige avgifter	6	621 154	830 872
Annen kortsiktig gjeld		1 267 203	954 150
Sum kortsiktig gjeld		3 070 495	3 467 433
Sum gjeld		13 819 498	11 942 381
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		19 389 690	15 706 172



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 119881

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 473 198
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: THYGESEN AS
Forretningsadresse: Myrfarete 23
1930 AURSKOG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole-Jacob Thygesen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.02.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.02.2022



Organisasjonsnr: 980 473 198
THYGESEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		19 327 172	20 406 655
Annen driftsinntekt		826 863	367 265
Sum inntekter		20 154 035	20 773 920
Kostnader			
Varekostnad		8 972 334	9 786 115
Lønnskostnad	2	4 796 269	5 206 957
Avskrivning	3	250 541	216 231
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	-910 202	
Annen driftskostnad	2	2 639 491	1 701 099
Sum kostnader		15 748 433	16 910 402
Driftsresultat		4 405 602	3 863 518
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 567	193
Sum finansinntekter		1 567	193
Annen finanskostnad		329 794	409 716
Sum finanskostnader		329 794	409 716
Netto finans		-328 227	-409 523
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	720 974	720 167
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 356 401	2 733 828
Årsresultat		3 356 401	2 733 828
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	600 000	350 000
Tilleggsutbytte		950 000	
Overføringer annen egenkapital	8	1 806 401	2 383 828
Sum overføringer og disponeringer		3 356 401	2 733 828



Organisasjonsnr: 980 473 198
THYGESSEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	15 042 103	10 938 310
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	379 091	399 653
Sum varige driftsmidler		15 421 194	11 337 963

Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer	5	157 204	177 083
Sum finansielle anleggsmidler		157 204	177 083

Sum anleggsmidler		15 578 398	11 515 046
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer		113 678	104 224
------------------	--	----------------	----------------

Fordringer

Kundefordringer		1 276 867	2 104 855
Andre fordringer	5	1 165 591	336 019
Sum fordringer		2 442 458	2 440 874

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	6	1 255 156	1 646 028
--	---	------------------	------------------

Sum omløpsmidler		3 811 292	4 191 126
-------------------------	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER		19 389 690	15 706 172
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 8	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	5 470 192	3 663 791
Sum opptjent egenkapital		5 470 192	3 663 791



Sum egenkapital		5 570 192	3 763 791
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		67 428	
Sum avsetninger for forpliktelser	4	67 428	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	10 681 575	8 474 948
Sum annen langsiktig gjeld		10 681 575	8 474 948
Sum langsiktig gjeld		10 749 003	8 474 948
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		528 592	962 244
Betalbar skatt	4	653 546	720 167
Skyldige offentlige avgifter	6	621 154	830 872
Annen kortsiktig gjeld		1 267 203	954 150
Sum kortsiktig gjeld		3 070 495	3 467 433
Sum gjeld		13 819 498	11 942 381
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		19 389 690	15 706 172



Organisasjonsnr: 980 473 198
THYGESEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
7

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100000.00	1.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Ole-Jacob Thygesen	100000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100000.00	100.00%	

Note
2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4140066.00	4522084.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	592357.00	618844.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	163656.00	131110.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-99810.00	-65081.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4796269.00	5206957.00

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------



Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	39739.00	60150.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	32000.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	71739.00	60150.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
6.70

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Thygesen AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2021	2020
----------------	------	------



Thygesen AS

Noter til regnskapet for 2021

Lønninger	4 140 066	4 522 084
Arbeidsgiveravgift	592 357	618 844
Pensjonskostnader	163 656	131 110
Andre ytelser	-99 810	-65 081
Sum	<u>4 796 269</u>	<u>5 206 957</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 6,7 årsverk.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende: **2021**

Revisjon	39 739
Andre tjenester	32 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	12 231 085	2 173 993	14 405 078
Tilgang kjøpte driftsmidler	3 308 494	115 075	3 423 569
Anskaffelseskost 31.12.2021	<u>15 539 579</u>	<u>2 289 068</u>	<u>17 828 647</u>
Akk.avskrivning 31.12.2021	<u>-497 476</u>	<u>-1 909 978</u>	<u>-2 407 454</u>
Balanseført pr. 31.12.2021	<u>15 042 103</u>	<u>379 090</u>	<u>15 421 193</u>
Årets avskrivninger	114 903	135 638	250 541
Økonomisk levetid	0 - 50 år	3 - 5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Det ble foretatt nedskrivning på boliger med kr 910 202 i 2019 grunnet reduksjon i markedsverdi som ikke forventes å være forbigående.

Denne nedskrivningen er reversert i 2021.



Thygesen AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 4 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på: **2021**

Betalbar skatt	653 546
Endring utsatt skatt	67 428
Årets totale skattekostnad	<u>720 974</u>

Beregning av årets skattegrunnlag: **2021**

Ordinært resultat før skattekostnad	4 077 375
Permanente forskjeller	4 000
Endring i midlertidige forskjeller	<u>-1 110 712</u>
Årets skattegrunnlag	<u>2 970 663</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	653 546

Oversikt over midlertidige forskjeller **2021**

Driftsmidler inkl goodwill	343 550
Utestående fordringer	<u>-37 060</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>306 490</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	67 428

Note 5 - Fordringer og gjeld

<i>Andre fordringer</i>	2021	2020
Depositum ifm kjøp av eiendom	778 000	0
Andre fordringer og forskuddsbetalte kostnader	<u>387 591</u>	<u>336 018</u>
Sum	<u>1 165 591</u>	<u>336 018</u>

<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	7 506 337	6 086 886

<i>Pantsatte eiendeler</i>	2021	2020
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	15 534 872	11 442 187



Thygesen AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 6 - Bankinnskudd

	2021
Bundne skattetrekksmidler utgjør	174 681

Skyldig skattetrekk utgjør kr 156 674 pr 31.12.2021.

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100 000	1	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Ole-Jacob Thygesen, styreleder	100 000	100 %	100 %

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	100 000	3 663 791	3 763 791
Årsresultat	0	3 356 401	3 356 401
Avsatt utbytte	0	-600 000	-600 000
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	-950 000	-950 000
Egenkapital 31.12.2021	100 000	5 470 192	5 570 192

Selskapet har hatt en liten nedgang i omsetning i 2021 i forhold til 2020 (3%).

Varekostnader og lønnskostnader er redusert, mens andre driftskostnader har økt i forhold til 2020.


Selskapet viser et driftsresultat på kr 4 406 000 i overskudd, noe som er en økning på kr 542 000 i forhold til 2020 (14%). Grunnen til økningen gjelder hovedsakelig en reversering av nedskrivning boligeiendom på kr 910 000 i 2021.

Selskapet har fått mange oppdrag i løpet av året og 2021 har således vært et godt driftsår. Selskapet har en god ordresreserve inn i 2022 og styret ser for seg et like bra driftsår i 2022 som i 2021. For å være konkurransedyktige i markedet og beholde gode håndverkere har styret valgt å heve lønnen til ansatte ekstra utover normalt lønnsoppgjør. Utover normal drift inn i 2022, så omstrukturerer selskapet sin organisasjon og skiller ut eiendommene ifra Thygesen AS.

Styret mener at selskapet har en forsvarlig egenkapital og likviditet i forhold til videre drift og planer.



Thygesen AS

 Legally signed by
Ole-Jacob Skovgaard Thygesen
2022-02-17

Årsrapport for 2021

- Årsregnskap
- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		19 327 172	20 406 655
Annen driftsinntekt		826 863	367 265
Sum driftsinntekter		<u>20 154 035</u>	<u>20 773 920</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		8 972 334	9 786 115
Lønnskostnad	2	4 796 269	5 206 957
Avskrivning	3	250 541	216 231
Nedskrivning	3	-910 202	0
Annen driftskostnad	2	2 639 491	1 701 099
Sum driftskostnader		<u>15 748 433</u>	<u>16 910 402</u>
Driftsresultat		<u>4 405 602</u>	<u>3 863 518</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 567	193
Annen finanskostnad		329 794	409 716
Netto finansposter		<u>-328 227</u>	<u>-409 523</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>4 077 375</u>	<u>3 453 995</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	<u>720 974</u>	<u>720 167</u>
Årsresultat		<u>3 356 401</u>	<u>2 733 828</u>
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	600 000	350 000
Tilleggsutbytte		950 000	0
Overføringer annen egenkapital	8	<u>1 806 401</u>	<u>2 383 828</u>
Sum disponert		<u>3 356 401</u>	<u>2 733 828</u>



Thygesen AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	15 042 103	10 938 310
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	379 091	399 653
Sum varige driftsmidler		<u>15 421 194</u>	<u>11 337 963</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer	5	157 204	177 083
Sum finansielle anleggsmidler		<u>157 204</u>	<u>177 083</u>
Sum anleggsmidler		<u>15 578 398</u>	<u>11 515 046</u>
Omløpsmidler			
Varer		<u>113 678</u>	<u>104 224</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		1 276 867	2 104 855
Andre fordringer	5	1 165 591	336 019
Sum fordringer		<u>2 442 458</u>	<u>2 440 874</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	1 255 156	1 646 028
Sum omløpsmidler		<u>3 811 292</u>	<u>4 191 126</u>
Sum eiendeler		<u>19 389 690</u>	<u>15 706 172</u>



Thygesen AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 8	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	5 470 192	3 663 791
Sum opptjent egenkapital		5 470 192	3 663 791
Sum egenkapital		5 570 192	3 763 791
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	4	67 428	0
Sum avsetning for forpliktelser		67 428	0
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	10 681 575	8 474 948
Sum annen langsiktig gjeld		10 681 575	8 474 948
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		528 592	962 244
Betalbar skatt	4	653 546	720 167
Skyldige offentlige avgifter	6	621 154	830 872
Annen kortsiktig gjeld		1 267 203	954 150
Sum kortsiktig gjeld		3 070 495	3 467 433
Sum gjeld		13 819 498	11 942 381
Sum egenkapital og gjeld		19 389 690	15 706 172

Aurskog, 17. januar 2022

Ole-Jacob S Thygesen
Styreleder



Thygesen AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



Thygesen AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	4 140 066	4 522 084
Arbeidsgiveravgift	592 357	618 844
Pensjonskostnader	163 656	131 110
Andre ytelser	-99 810	-65 081
Sum	<u>4 796 269</u>	<u>5 206 957</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 6,7 årsverk.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2021
Revisjon	39 739
Andre tjenester	32 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	12 231 085	2 173 993	14 405 078
Tilgang kjøpte driftsmidler	3 308 494	115 075	3 423 569
Anskaffelseskost 31.12.2021	<u>15 539 579</u>	<u>2 289 068</u>	<u>17 828 647</u>
Akk.avskrivning 31.12.2021	-497 476	-1 909 978	-2 407 454
Balanseført pr. 31.12.2021	<u>15 042 103</u>	<u>379 090</u>	<u>15 421 193</u>
Årets avskrivninger	114 903	135 638	250 541
Økonomisk levetid	0 - 50 år	3 - 5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Det ble foretatt nedskrivning på boliger med kr 910 202 i 2019 grunnet reduksjon i markedsverdi som ikke forventes å være forbigående.

Denne nedskrivningen er reversert i 2021.



Thygesen AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 4 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på: **2021**

Betalbar skatt	653 546
Endring utsatt skatt	67 428
Årets totale skattekostnad	<u>720 974</u>

Beregning av årets skattegrunnlag: **2021**

Ordinært resultat før skattekostnad	4 077 375
Permanente forskjeller	4 000
Endring i midlertidige forskjeller	<u>-1 110 712</u>
Årets skattegrunnlag	<u>2 970 663</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	653 546

Oversikt over midlertidige forskjeller **2021**

Driftsmidler inkl goodwill	343 550
Utestående fordringer	<u>-37 060</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>306 490</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	67 428

Note 5 - Fordringer og gjeld

<i>Andre fordringer</i>	2021	2020
Depositum ifm kjøp av eiendom	778 000	0
Andre fordringer og forskuddsbetalte kostnader	<u>387 591</u>	<u>336 018</u>
Sum	<u>1 165 591</u>	<u>336 018</u>

<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	7 506 337	6 086 886

<i>Pantsatte eiendeler</i>	2021	2020
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	15 534 872	11 442 187



Thygesen AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 6 - Bankinnskudd

	2021
Bundne skattetrekksmidler utgjør	174 681

Skyldig skattetrekk utgjør kr 156 674 pr 31.12.2021.

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100 000	1	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Ole-Jacob Thygesen, styreleder	100 000	100 %	100 %

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	100 000	3 663 791	3 763 791
Årsresultat	0	3 356 401	3 356 401
Avsatt utbytte	0	-600 000	-600 000
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	-950 000	-950 000
Egenkapital 31.12.2021	100 000	5 470 192	5 570 192

Selskapet har hatt en liten nedgang i omsetning i 2021 i forhold til 2020 (3%).

Varekostnader og lønnskostnader er redusert, mens andre driftskostnader har økt i forhold til 2020.

Selskapet viser et driftsresultat på kr 4 406 000 i overskudd, noe som er en økning på kr 542 000 i forhold til 2020 (14%). Grunnen til økningen gjelder hovedsakelig en reversering av nedskrivning boligeiendom på kr 910 000 i 2021.

Selskapet har fått mange oppdrag i løpet av året og 2021 har således vært et godt driftsår. Selskapet har en god ordresreserve inn i 2022 og styret ser for seg et like bra driftsår i 2022 som i 2021. For å være konkurransedyktige i markedet og beholde gode håndverkere har styret valgt å heve lønnen til ansatte ekstra utover normalt lønnsoppgjør. Utover normal drift inn i 2022, så omstrukturerer selskapet sin organisasjon og skiller ut eiendommene ifra Thygesen AS.

Styret mener at selskapet har en forsvarlig egenkapital og likviditet i forhold til videre drift og planer.



NITTER AS

Til generalforsamlingen i

THYGESEN AS

Statsautorisert revisor Halfdan Nitter

Fekjan 7b - 1394 Nesbru
Telefon 66 98 02 00

Bankkonto 8601 29 36925

halfdan@nitter.as
www.nitter.as

Foretaksnr 990 474 729
